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Врз основа член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 05.02.2016 година по претресот на Годишната програма за работа на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Советот на Општина Богданци  НЕ ЈА УСВОИ  Годишната програма за работа на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2016 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08-195/26                                                                               Претседател

05.02.2016 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

______________________________________________________________________________

С О Д Р Ж И Н А
1. Заклучок по Годишната програма за работа на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2016 година................................................................................................................................... 1
„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333
























